
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

21.10.2020 № B-1912

О результатах Международного творческого конкурса "Прогулки по осеннему городу"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бутаева Тасмила Аслановна ДП-1912-106534 от 18.10.2020
6) Старченко Светлана Михайловна ДП-1912-106925 от 18.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Прогулки по осеннему городу"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Павленко 
Даниил

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Северная осень 1 место ДП-1912-
103982

2 Дружинин 
Тимофей

Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

"Прогулка под дождем" 1 место ДП-1912-
104129

3 Платонов 
Никита

Зародова 
Наталья 
Николаевна

Осенняя аллея 2 место ДП-1912-
105271

4
Морозова 
Василиса 
Дмитриевна

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

Осень и я 1 место ДП-1912-
105296

5 Моисейкин 
Владислав

Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

"Прогулка с Дино" 1 место ДП-1912-
105308

6 Глазунов 
Матвей

Шилова 
Эльвира 
Азатовна

Золотая осень - красота 2 место ДП-1912-
105586

7 Низамова 
Иделия

Попцова Ольга 
Владимировна Моя Родина 1 место ДП-1912-

105660



8 Низамова 
Иделия

Попцова Ольга 
Владимировна счастье 2 место ДП-1912-

105661

9 Инякина 
Ангелина

Лисина Елена 
Борисовна Мой город 3 место ДП-1912-

105870

10 Петелько Иван
Лебедева 
Екатерина 
Александровна

Мои мечты 1 место ДП-1912-
106161

11 Шамаева София Кулябина Анна 
Юрьевна "Осень в парке" 1 место ДП-1912-

106283

12 Иванова 
Юлиана

Кулябина Анна 
Юрьевна "Деревья в осеннем наряде" 2 место ДП-1912-

106284

13 Глущенко 
София

Свешникова 
Анна Ивановна Осенние часы 3 место ДП-1912-

106356

14 Письменный 
Саша Щевцова Вера осень 1 место ДП-1912-

106372

15 Письменный 
Саша Щевцова Вера осень 1 место ДП-1912-

106373

16 Бикеева 
Маргарита

Кобякова Ольга 
Васильевна Прогулка по осеннему городу 1 место ДП-1912-

106411

17 Хамзин Айдар Хажиева Гузель 
Фиргатовна "Прогулка, соблюдая безопасность" 1 место ДП-1912-

106414

18 Хамзин Айдар Хажиева Гузель 
Фиргатовна "Прогулка, соблюдая безопасность" 1 место ДП-1912-

106415

19 Лагутина 
Анастасия

Гаршина 
Светлана 
Александровна

Волшебные цветы 1 место ДП-1912-
106474

20 Шманов 
Даниэль

Хальзова Ольга 
Ивановна Осень на набережной 1 место ДП-1912-

106487

21 Мануйлова 
Дарья

Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Осенний вечер 2 место ДП-1912-
106489

22 Балкина Полина
Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Осень в Качканаре 1 место ДП-1912-
106490

23 Жидкова Дарья
Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Осенний пруд 1 место ДП-1912-
106492

24 Бурмистрова 
Анастасия

Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Осень в Париже 2 место ДП-1912-
106493

25 Усольцева 
Таисия

Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Осень в городе 1 место ДП-1912-
106494



26 Сухан Амалия
Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Осень 3 место ДП-1912-
106495

27 Рудницкая 
Варвара

Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Парочка гуляет, осеним днем 1 место ДП-1912-
106496

28 Пермякова 
Дарья

Татьяна 
Евгеньевна 
Пермякова

Осень 2 место ДП-1912-
106497

29 Юдина Дарья
Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Прогулка в школьном дворе 2 место ДП-1912-
106511

30
Дети группы 
№4 
"Семицветик"

Онькина Л.Л. , 
Волынина О.В. "Золотая Осень" 1 место ДП-1912-

106561

31 Дети группы 
№19 "Улыбка"

Онькина Л.Л. , 
Волынина О.В. "Золотая Осень" 2 место ДП-1912-

106562

32 Семья 
Бебякиных

Зейналова 
Маргарита 
Геннадьевна

Осенний парк 1 место ДП-1912-
106579

33 Чибиряева 
Таисия

Минеева Ирина 
Николаевна Уфа осенняя 1 место ДП-1912-

106596

34 Ульяна 
Корегина

Кудрявцева 
Елена 
Сергеевна

"Совушка - сова умная голова" 3 место ДП-1912-
106648

35
Шевченко 
Ольга 
Александровна

Шевченко 
Ольга 
Александровна

Прогулки по осеннему городу 1 место ДП-1912-
106655

36 Льготина 
Екатерина

Льготина Ольга 
Николаевна "Под дождем" 1 место ДП-1912-

106667

37 Гашпан Диана
Алена 
Владиславовна 
Савинцева

Осеннее очарование 1 место ДП-1912-
106680

38 Федорова 
Кристина

Бехтенева 
Надежда 
Николаевна

Осень - краса 2 место ДП-1912-
106685

39 Горбатов 
Дмитрий

Мендваева 
Ксения Юрьевна Красота Осени 1 место ДП-1912-

106694

40 Кумбышев 
Андрей

Семушина 
Ольга 
Сергеевна

Ёжики 1 место ДП-1912-
106742

41 Жаринов Илья Семенова Анна 
Николаевна Осень 2 место ДП-1912-

106780



42 Остапчук Иван
Вера 
Васильевна 
Салацкая

поделка Осенний островок" 1 место ДП-1912-
106788

43 Кошеварова 
Ольга

Мяте Наталья 
Александровна "Губерния в золоте" 1 место ДП-1912-

106830

44 Езиева Дана
Филипченкова 
Елена 
Владимировна

"Осенний парк" 1 место ДП-1912-
106834

45 Лиев Рамиль Лиева Марьяна 
Мухамедовна "Прогулка по осеннему парку" 2 место ДП-1912-

106836

46 Скороход Вика
Дуйцева 
Наталья 
Геннадьевна

Осень золотая 1 место ДП-1912-
106843

47 Воробьева 
Влада

Воробьева 
Анжелика 
Алексеевна

Осень 1 место ДП-1912-
106886

48 Воробьева 
Валерия

Воробьева 
Анжелика 
Алексеевна

Красавица очень 2 место ДП-1912-
106893

49 Шутова Дарья
Прошкина 
Елена 
Дмитриевна

"Милый ёжик" 3 место ДП-1912-
106926

50 Кублицкий 
Макар

Кублицкая 
Татьяна 
Ивановна

Кленовый листопад 1 место ДП-1912-
106958

51 Светлаков Илья
Кузнецова 
Наталья 
Владимировна

Осенние прогулки. "Любимый город" 1 место ДП-1912-
106971

52 Никитина Марта
Татьяна 
Владимировна 
Гусева

Осенние красоты 1 место ДП-1912-
107007

53 Аскарова Аделя
Копытова 
Татьяна 
Николаевна

"Золотая осень" 1 место ДП-1912-
107014

54 Горбунов Егор
Мария 
Николаевна 
Коршун

Подсолнухи 1 место ДП-1912-
107038

55 Шульга 
Анастасия

Иванова 
Надежда 
Валериановна

Северные фантазии 3 место ДП-1912-
107058

56 Булыгин Сергей 
Алексеевич

Васина Вера 
Ивановна Колобок 3 место ДП-1912-

107062

57 Шигибаева 
Ботагоз

Медведева 
Светлана 
Яковлевна

Осень 3 место ДП-1912-
107100



58 Атапина Дарья
Горшкова 
Наталья 
Михайловна

Старый центр 1 место ДП-1912-
107104

59
Горшкова 
Наталья 
Михайловна

Горшкова 
Наталья 
Михайловна

осенний дождь в городе 2 место ДП-1912-
107107

60 Рыбников 
Кирилл

Федосова 
Ирина 
Николаевна

"Березовая роща" 1 место ДП-1912-
107125

61 2 А класс Пашко Татьяна 
Александровна "Прогулка в парк" 2 место ДП-1912-

107193

62
Трубчанинов 
Владимир 
Александрович

Зиновкина 
Екатерина 
Андреевна

Осенний привет 1 место ДП-1912-
107204

63
Аглямова 
Розалия 
Минниагзамовна

Аглямова 
Розалия 
Минниагзамовна

Осень в моем саду 1 место ДП-1912-
107248

64 Пыжьянов 
Максим

Филиппова 
Зинаида 
Николаевна

Рисунок " Осень золотая" 1 место ДП-1912-
107254

65 Бахарева Лиза Масасина Елена 
Алексеевна Деревья осенью 1 место ДП-1912-

107284

66 Смирнова Юлия
Черных 
Людмила 
Викторовна

"Прогулка по городу" 1 место ДП-1912-
107297

67 Иванов Артем Сысоева Жанна 
Алексеевна Осенний пейзаж 1 место ДП-1912-

107371

68 Евстифеев 
Савелий

Сысоева Жанна 
Алексеевна Лось 1 место ДП-1912-

107374

69 Жильцов Костя Сысоева Жанна 
Алексеевна Мы на природе 1 место ДП-1912-

107377

70 Ларченко 
Полина

Ковалева 
Светлана 
Николаевна

"Осенняя шляпа" 3 место ДП-1912-
107400

71 Семочкина 
Мирослава

Ковалева 
Антонина 
Ивановна

Домик трех поросят 3 место ДП-1912-
107401

72 Анатолий 
Жужгов

Кутдусова 
Наталья 
Андреевна

Листопад 2 место ДП-1912-
107441

73 Забалуев 
Михаил

Панина Наталья 
Ивановна Мухоморы на лесной полянке. 3 место ДП-1912-

107453

74 Карпова 
Устиния

Архипова 
Оксана 
Михайловна

"Осенние краски" 1 место ДП-1912-
107460



75 коллективная 
работа

Киселева Элисо 
Раминовна "ПРОГУЛКИ ПО ОСЕННЕМУ ГОРОДУ" 3 место ДП-1912-

107480

76
васильева 
наталья 
васильевна

васильева 
наталья 
васильевна

Осенние фантазии 2 место ДП-1912-
107485

77 Шляпцев 
Михаил

Егорова 
Евгения 
Николаевна

Осень в моем парке 2 место ДП-1912-
107511

78 Федорова 
Анфиса

Егорова 
Евгения 
Николаевна

Золотая осень у реки Енисей 1 место ДП-1912-
107520

79 Медяникова 
Анастасия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осеннее вдохновение" 2 место ДП-1912-
107610

80 Рзянин Олег
Решетникова 
Татьяна 
Павловна

"Осень в парке" 1 место ДП-1912-
107614

81 Хозяинов 
Даниил

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осенний парк" 1 место ДП-1912-
107615

82 Панина Елена
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осенний сквер" 1 место ДП-1912-
107617

83 Шенк Милана
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень- красавица" 1 место ДП-1912-
107620

84 Тюлюгенева 
Диана

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1912-
107627

85 Анфёрова 
Анастасия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Городской парк" 1 место ДП-1912-
107635

86 Рурухманова 
Аминат

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень" 3 место ДП-1912-
107639

87 Урманчеева 
Мария

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень" 1 место ДП-1912-
107642

88 Кошечкина 
Елизавета

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень" 1 место ДП-1912-
107645

89 Борботько 
Арина

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень в городе" 1 место ДП-1912-
107652



90 Парфёнова Анна
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень" 1 место ДП-1912-
107661

91 Казакова Алиса
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень" 1 место ДП-1912-
107662

92 Матвеева 
Ксения

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень" 1 место ДП-1912-
107663

93 Стрелкова 
Светлана

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Осень" 1 место ДП-1912-
107664

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


